
BM 51169 Gleiserneuerung Ehrang - Trier

20.06. - 12.08.22

Zugtyp Bushaltestellen RB RE RE RE

Zugnummer 12149 12149 4101 4101 4101 4135 4135

Gültigkeit
28. - 30.06.22 28. - 30.06.22 27. - 29.06.22 27.06.22 28. + 29.06.22 27. - 29.06.22 27. - 29.06.22

Von:
Mannheim Hbf

0:18 Trier Hbf Ersatzhaltestelle Busbahnhof 3:33 3:53  3:53 4:10  4:10  21:14 21:31  

0:03 Pfalzel Haltestelle Bahnhof 3:46 3:58  |      |      |      |      |      

0:02 Ehrang Haltestelle Bahnhof 3:49 4:02  |      |      |      |      |      

0:04 Ehrang Ort Haltestelle Mutterhaus 3:51 4:04  |      |      |      |      |      

0:05 Quint Haltestelle Taubenbergstraße 3:55 4:07  |      |      |      |      |      

0:10 Schweich DB Haltestelle Bahnhof 4:00 4:09  4:11 4:20  4:20  21:32 21:41  

0:13 Schweich DB 4:10 4:21  4:21  21:42  

0:08 Föhren 4:13  |      |      |      

0:00 Hetzerath 4:17  |      |      |      

Hetzerath 4:17  |      |      |      

Sehlem(Wittlich) 4:20  |      |      |      

Salmtal 4:23  |      |      |      

Wittlich Hbf 4:28  4:35  4:35  21:56  

Wittlich Hbf 4:29  4:36  4:40 21:56  

Ürzig DB 4:33  |      |      |      

Bengel |      |      |      |      

Bullay DB 4:42  4:48  4:55 22:08  

Bullay DB 4:42  4:49  4:56 22:09  

Neef |      |      |      |      

Ediger-Eller |      |      |      |      

Cochem (Mosel) 4:52  4:57  5:04 22:17  

Cochem (Mosel)   4:58  5:05 22:18  

Klotten   |      |      |      

Pommern (Mosel)   |      |      |      

Treis-Karden   5:05  5:12 22:25  

Treis-Karden   5:06  5:13 22:26  

Müden (Mosel)   |      |      |      

Moselkern   |      |      |      

Hatzenport   |      |      |      

Löf   |      |      |      

Kattenes   |      |      |      

Lehmen   |      |      |      

Kobern-Gondorf   5:21  5:28 22:41  

Kobern-Gondorf   5:22  5:29 22:42  



BM 51169 Gleiserneuerung Ehrang - Trier

20.06. - 12.08.22

Winningen(Mosel)   |      |      |      

Koblenz-Güls   |      |      |      

Koblenz-Moselweiß   |      |      |      

Koblenz Hbf   5:36  5:43 22:56  

Zugnummer ab Schweich DB 22571



BM 51169 Gleiserneuerung Ehrang - Trier

20.06. - 12.08.22

Zugtyp Bushaltestellen

Zugnummer

Gültigkeit

Von:

0:18 Trier Hbf Ersatzhaltestelle Busbahnhof

0:03 Pfalzel Haltestelle Bahnhof

0:02 Ehrang Haltestelle Bahnhof

0:04 Ehrang Ort Haltestelle Mutterhaus

0:05 Quint Haltestelle Taubenbergstraße

0:10 Schweich DB Haltestelle Bahnhof

0:13 Schweich DB

0:08 Föhren

0:00 Hetzerath

Hetzerath

Sehlem(Wittlich)

Salmtal

Wittlich Hbf

Wittlich Hbf

Ürzig DB

Bengel

Bullay DB

Bullay DB

Neef

Ediger-Eller

Cochem (Mosel)

Cochem (Mosel)

Klotten

Pommern (Mosel)

Treis-Karden

Treis-Karden

Müden (Mosel)

Moselkern

Hatzenport

Löf

Kattenes

Lehmen

Kobern-Gondorf

Kobern-Gondorf

RB RB RE

5659 5659 12133 12133 4137 4137 12189

27. - 29.06.22 27. - 29.06.22 27. - 29.06.22 27. - 29.06.22 26. - 28.06.22 26. - 28.06.22 27. - 29.06.22

Luxemburg
Saarbrücken 

Hbf

20:51 21:08 21:41  22:14 22:31  22:55

21:04 21:21 21:45  |      |      23:08

21:07 21:24 21:48  |      |      23:11

21:09 21:22 21:26 21:50  |      |      23:13

21:13 21:25 21:30 21:53  |      |      23:17

21:18 21:27 21:35 21:56  22:32 22:41  23:22

21:28 21:35 21:56 22:42  

21:32 21:43 22:00  |      

21:35 21:53 22:03  |      

21:35 22:03  |      

21:38 22:07  |      

21:41 22:10  |      

21:49 22:17  22:56  

22:18  22:56  

22:22  |      

22:26  |      

22:32  23:08  

22:33  23:09  

22:36  |      

22:39  |      

22:43  23:17  

22:44  23:18  

22:47  |      

22:51  |      

22:53  23:25  

22:54  23:26  

22:58  |      

23:01  |      

23:05  |      

23:08  |      

23:11  |      

23:15  |      

23:17  23:41  

23:17  23:42  



BM 51169 Gleiserneuerung Ehrang - Trier

20.06. - 12.08.22

Winningen(Mosel)

Koblenz-Güls

Koblenz-Moselweiß

Koblenz Hbf

Zugnummer ab Schweich DB

23:23  |      

23:27  |      

23:30  |      

23:36  23:56  

22573 22575



BM 51169 Gleiserneuerung Ehrang - Trier

20.06. - 12.08.22

Zugtyp Bushaltestellen

Zugnummer

Gültigkeit

Von:

0:18 Trier Hbf Ersatzhaltestelle Busbahnhof

0:03 Pfalzel Haltestelle Bahnhof

0:02 Ehrang Haltestelle Bahnhof

0:04 Ehrang Ort Haltestelle Mutterhaus

0:05 Quint Haltestelle Taubenbergstraße

0:10 Schweich DB Haltestelle Bahnhof

0:13 Schweich DB

0:08 Föhren

0:00 Hetzerath

Hetzerath

Sehlem(Wittlich)

Salmtal

Wittlich Hbf

Wittlich Hbf

Ürzig DB

Bengel

Bullay DB

Bullay DB

Neef

Ediger-Eller

Cochem (Mosel)

Cochem (Mosel)

Klotten

Pommern (Mosel)

Treis-Karden

Treis-Karden

Müden (Mosel)

Moselkern

Hatzenport

Löf

Kattenes

Lehmen

Kobern-Gondorf

Kobern-Gondorf

RB

12189

27. - 29.06.22

Wincheringen

23:26  

23:29  

23:32  

23:32  

23:36  

23:39  

23:39  

23:42  

23:45  

23:52  

0:00  

0:05  

0:10  

0:16  

0:16  

0:20  

0:23  

0:29  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



BM 51169 Gleiserneuerung Ehrang - Trier

20.06. - 12.08.22

Winningen(Mosel)

Koblenz-Güls

Koblenz-Moselweiß

Koblenz Hbf

Zugnummer ab Schweich DB

  

  

  

  

22577


